
Bürgerbuslinie 1 rot Abfahrt SA / SO Samstag Sonntag

Badischer Winzerkeller 00 / 15 / 30 / 45 ersteTour erste Tour

Happy Clean  04 / 19 / 34 / 49 11:00 Uhr 10:30 Uhr

Kesslerstrasse  07 / 22 / 37 / 52 letzte Tour letzte Tour

Hertweck / Fleig   08 / 23 / 38 / 53 18:30 Uhr 18:30 Uhr

Bauhof / Feuerwehr   09 / 24 / 39 / 54

Badischer Winzerkeller  12 / 27 / 32 / 57

Bürgerbuslinie 2 grün Abfahrt SA / So erste Tour SA erste Tour SO

Bahnhof ab 10 13:10 Uhr 11: 10 Uhr

Friedhof / Helios 13 letzte Tour letzte Tour 

Gutgesellentorplatz 15 18:10 Uhr 18:10 Uhr

Münster/Rathaus 18

Goldengasse/Burg 20

Stadtmuseum 22

Leopoldschanze 23

Schneider/ Klein 24

Tibi 25

Obi 26

Geppert 27

Kläsle 28

Happy Clean 29

Christmannsweg 31

Meisennest 32

Vogesenstrasse 34

St. Louisstrasse 36  

Lidl 37

Bahnhof an 40

Badenova Bähnle Linie 1

Abfahrt SA / SO

Mo.-Fr. SA / SO letzte Tour

Bahnhof ab 0:00 erste Tour letzte Tour

Theo Bachmann Platz 0:07 11:00 18:00

Minigolf 0:09

Tibi 0:13

Obi 0.14

Geppert 0:16

Kläsle 0:18

Happy Clean 0:20

Krajewski 0:21

Hertweck / Fleig 0:23

Bauhof / Feuerwehr 0:25

Kupfertorplatz 0:30

Gutgesellentorplatz 0:34

Bahnhof an 0:40


